
2020 年 3 月 30 日 

お客様各位 

臨時休館のお知らせ 

 

東京ベイ舞浜ホテル 

 

「新型コロナウイルス感染症対策本部」からの外出等の自粛要請が続い

ていることを受け、東京ベイ舞浜ホテルは感染拡大防止およびお客様と

従業員の安全と安心を第一に考え、2020 年 4 月 1 日より臨時休館 

することを決定しましたのでお知らせいたします。 

休館期間中に既にご予約のお客様につきましては、ホテルから個別に

ご連絡さていただきます。 

 

営業再開日は 4 月 20 日を予定しておりますが、改めてお知らせ 

いたします。 

 

休館期間中は、電話またはメールによる宿泊、レストラン、宴会、 

婚礼の新規予約および予約変更は受付ておりません。 

予約の取消につきましては、TEL：０４７－３５５－１２２２にて 

承ります。（受付時間 9：00～17：30） 

 

 お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


